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Чемпіонат U-19
2023/24 2-й тур, Матч №10

Субота, 05.08.2023, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 29°C.

Через повітряну тривогу матч розпочався із запізненням на 35 хвилин.

«Рух» Львів

3 : 2

«Ворскла» Полтава

1 Ванівський Святослав
11 Квас Костянтин
9 Боцьків Святослав
16 Шайда Денис
75 Кітела Андрій (К)
2 Поповський Ілля
19 Пастух Євгеній
4 Холод Віталій
3 Герега Олександр
10 Столярчук Андрій
5 Бойко Максим

Запасні
12 Бакус Маркіян
77 Турко Назарій
76 Товарницький Олексій
20 Гришкевич Денис
18 Хмельовський Денис
15 Король Володимир
14 Штокал Тарас
13 Мікляш Назарій
17 Панченко Сергій
7 Коваль Максим
6 Шандра Ярослав
8 Русяк Назар

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

31 Ященко Дмитро
49 Єременко Владислав
45 Романець Едуард
26 Прус Станіслав (К)
14 Корсун Ілля
8 Кривобок Максим
10 Крецул Дмитро
95 Багінський Нікіта
37 Шевченко Олександр
15 Булгатов Демид
99 Сердюк Артем

Запасні
1 Ширяєв Іван
35 Пругло Михайло
19 Оденцов Микита
77 Кухта Максим
40 Черниш Дмитро
3 Крохмаль Нікіта

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Молнар Ростислав
Асистент 1:
Башкіров Дмитро
Асистент 2:
Кравчук Павло
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
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Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 2-й тур, Матч №10
Субота, 05.08.2023, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 29°C.

«Рух» Львів 3 : 2 «Ворскла» Полтава
19' 10 Крецул Дмитро

11 Квас Костянтин 23'

30' 31 Ященко Дмитро

35' 26 Прус Станіслав

16 Шайда Денис 43'

16 Шайда Денис
14 Штокал Тарас 46'

46' 8 Кривобок Максим
19 Оденцов Микита

46' 95 Багінський Нікіта
40 Черниш Дмитро

53' 15 Булгатов Демид

14 Штокал Тарас 55'

5 Бойко Максим
6 Шандра Ярослав 65'

68' 40 Черниш Дмитро

77' 10 Крецул Дмитро
3 Крохмаль Нікіта

9 Боцьків Святослав
17 Панченко Сергій 79'

10 Столярчук Андрій 83'

14 Штокал Тарас
8 Русяк Назар 84'

84' 15 Булгатов Демид
77 Кухта Максим

90+1' 3 Крохмаль Нікіта

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


